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Göktepe’den çağrıGöktepe’den çağrı

Hayırsever Sami Bekar ve ailesinin maddi destekleri ile Alanya Belediyesi’nin katkılarıyla ya-Hayırsever Sami Bekar ve ailesinin maddi destekleri ile Alanya Belediyesi’nin katkılarıyla ya-
pımı tamamlanan Sami Bekar İlkokulu’nun açılışı gerçekleştirildi. İl Milli Eğitim Müdürü Salih pımı tamamlanan Sami Bekar İlkokulu’nun açılışı gerçekleştirildi. İl Milli Eğitim Müdürü Salih 
Kaygusuz, eğitime verdiği büyük destekler için Başkan Yücel’e teşekkür plaketi takdim etti.Kaygusuz, eğitime verdiği büyük destekler için Başkan Yücel’e teşekkür plaketi takdim etti.

Hayata son bakışHayata son bakış

ALANYA Belediyesi ile 2 yıl önce okulun temeli 
atıldıktan sonra ebediyete irtihal eden hayırsever 
Sami Bekar ve ailesi tarafından eğitime kazandırı-
lan Sami Bekar İlkokulu’nun açılışı gerçekleştirildi. 
Alanya protokolünün katıldığı törende halk oyunla-
rı ekibi ile ront gösterilerinin ardından konuşan İl 
Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, göreve geldiği 
günden bu yana eğitime sayısız hizmetler kazandı-
ran Başkan Yücel’e teşekkür plaketi takdim etti.

YÜCEL’E YÜCEL’E 
TEŞEKKÜRTEŞEKKÜR

EĞITIME kazandırdıkları sayısız hizmetler oldu-
ğunu vurgulayan Yücel yaptığı konuşmada, “Yerel 
yönetim olarak göreve geldiğimiz ilk günden bu 
yana önceliğimiz hep eğitim oldu. Bugüne kadar 
kentimizin her noktasına okullar, kreşler, etüt mer-
kezleri, yurtlar, kütüphaneler gibi eğitimde ihtiyaç 
duyulan ne varsa elimizi taşın altına koyduk. Yak-
laşık 10 yılda 10 okulu eğitim camiasının hizmetine 
sunmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. 
Geleceğimizin teminatı gençlerimiz ve çocukları-
mızın geleceği için okullarımızda ihtiyaç duyulan 
her noktada hizmet etmekten mutluluk duyuyoruz” 
dedi. 5’te

ZIRAAT Odası Baş-
kanı Tahir Göktepe 
fazla salatalık ekimi 
olması nedeniyle 
üreticilerin serala-
rını bozduğunu ve 
maliyetlerini dahi 
karşılayamadığını 
söyledi. Göktepe, 
Örtüaltı Üretici 
Birliği kurmak için 
çalışma başlattık-
larını açıklayarak 
üreticilerden destek 
istedi. 5’te

ALANYA’DA kontrolden çıkarak 
karşı şeritten gelen halk otobüsü-
nün altında sürüklenen motosikle-
tin sürücüsü olay yerinde hayatını 
kaybetti. Kaza anı güvenlik kame-
rasına yansıdı. 3’te

MHP Alanya İlçe 
Teşkilatı tarafından 
Bıçakçı Mahalle 
Başkanlığı’na Mev-
lüt Ünal atandı. 
Sünbül mazbatasını 
takdim ettiği Ünal’a 
görevinde başarılar 
diledi. 5’te

MHP’de atamalar sürüyorMHP’de atamalar sürüyor

ALANYA’DA tatil yaptığı otel oda-
sında fenalaşan 59 yaşındaki Alman 
turist, kaldırıldığı özel bir hastane-
de hayatını kaybetti. 3’te

SOSYAL medya tanıtı-
mı kapsamında düzen-
lenen ‘Alanya’nın Göz-
leri’ (Eyes of Alanya) 
fotoğraf yarışmasının 
3’üncüsü toplam 50 bin 
TL dağıtacak. Yarışma-
ya başvurular bugün 
sona erecek. 2’de

Bugün son günBugün son gün

Turist Turist 
otelde otelde 
öldüöldü

TICARET Bakan Yardımcısı 
Mahmut Gürcan, “1 Kasım’dan 
itibaren site ilanlarında kimlik 
doğrulaması konusunda denetle-
me yapacağız. Spekülatif ilanla-
ra kesinlikle izin vermeyeceğiz” 
dedi. 2’de

“İzin vermeyeceğiz”“İzin vermeyeceğiz”

ALANYASPOR, Ziraat Türkiye 
Kupası 3’üncü turunda bugün Bele-
diye Kütahyaspor ile saat 20.00’de 
Oba Stadyumu’nda karşı karşıya 
gelecek. 7’de 

ZTK ZTK 
randevusu bugünrandevusu bugün



Yarışmaya başvurular bugün sona erecek.
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Mehmet Dahaoğlu

MEME KANSERİNE KARŞI 
BU ÖNERİLERE DİKKAT!

Erkeklerde de görülmekle birlikte kadınlarda 100 
kat daha fazla rastlanan meme kanseri, son yıllarda 
giderek yaygınlaşıyor.
Yapılan bilimsel çalışmalara göre; değiştirilmesi eli-
mizde olan yaşam alışkanlıklarımızı sağlıklı kılmak 
meme kanserinden korunmada son derece önem taşı-
yor. Beslenmeden egzersize dek bazı kurallara dikkat 
ederek meme kanserinden korunmak ve elimizde 
olmayan faktörlerden kaynaklandığında da meme 
kanserinin tekrarlama riskini azaltmak mümkün.
Kadınlardaki süt kanallarını içeren meme dokusu, 
ergenlikten itibaren genişleyip hayat boyu adet 
döngüsü ile birlikte değişken bir yapıya sahip oluyor. 
İşte, bu dokudan gelişen kansere ‘meme kanseri’ 
deniliyor. Erkeklerde de meme dokusu olmasına rağ-
men gelişmeden kaldığından risk kadınlara göre 100 
kat az olsa da kapıyı çalabiliyor. Meme kanserinin 
son yıllarda genç yaşlarda da görülmeye başladığını, 
bu nedenle her kadının kendi meme dokusunu tanı-
ması için, ayda bir kez ideal olarak adet başladıktan 
sonraki 7 ila 10. gün arasında, ayna karşısında her 
iki memesini kontrol etmesinin büyük önem taşır.
İnsanın kendi vücudundaki değişiklikleri farketmesi 
daha kolaydır. Bunun için de meme dokumuzun far-
kında olmalıyız. Erken tanı için 40 yaşından itibaren 
tarama amaçlı mamografi ve ultrasonografilerin 
çekilmesi genel önerimizdir. Ama ailesinde meme 
kanseri tanısı almış bireyler varsa veya çocukken 
göğüs bölgesine radyoterapi almış ise daha erken 
yaşlarda da görüntüleme testleri ve doktor muayene-
si öneriyoruz. Bize miras kalan genleri değiştirmek 
elimizde değil ama yaşam tarzımızı değiştirebiliriz.
Fazla kilolardan sağlıklı diyetle kurtulun!
Hareketsiz yaşam ne yazık ki hastalıktan korunmada 
elimizi önemli ölçüde zayıflatmakta aynı zamanda 
tedavisi sonrası meme kanserinin tekrarlama ihtima-
lini artırmaktadır. Egzersiz, bize hem kilo kontrolü 
hem de toksinleri atmak yolunda katkı sağladığı için 
kanser başlatıcı etkileri en aza indirgemiş oluruz. 
Özellikle menopoz sonrası yüksek kiloya sahip olan-
ların, zayıf hemcinslerine kıyasla daha erken yaşta 
meme kanserine yakalandığı bilinmektedir.
Mutlaka egzersiz yapın!
Sağlıklı ve dinç bir hayatın kapısını açan anahtar-
lardan biri egzersizdir. Egzersizle kanser başlatıcı 
etkileri en aza indirgemiş oluyoruz. Yaşla birlikte, 
menopozun da etkisiyle metabolizmanın yavaşlaması 
bizi kilo almaya eğilimli hale getiriyor. Bu dönem-
de yapılan yüzme, yürüyüş, pilates vb gibi aktif 
egzersizler hem kilo kontrolünde yardımcı hem de 
menopozun getirdiği sıcak basması gibi bazı olum-
suz etkileri azaltmada yardımcı olur. Spor yaparken 
salgılanan mutluluk hormonu, stresimizi azaltarak 
bizi daha sağlıklı hale getirir. Mümkünse açık havada 
yapılan oksijenli egzersizler bize daha çok faydalı 
olmaktadır.
“İlaç gibi reçete ediyoruz”
Lenfödemi önlemek ve gelişimini yavaşlatmak için de 
hastalarımıza mutlaka egzersiz yapmaları gerektiğini 
anlatıyoruz. Özellikle pilates ve yüzme gibi dolaşım 
sistemi üzerine olumlu etkilerini bildiğimiz sporları 
hastalarımıza ilaç gibi reçete ediyoruz. Yaptığımız 
çalışmada, pilates  yapan hastalarımızın lenfödem 
açısından avantajlı duruma geçtiklerini gördük.
Zarar gören genleri tamir ediyor!
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ALANYA Turizm Tanıtma 
Vakfı’nın (ALTAV) hayata 

geçirdiği, Alanya Belediye-
si, Alanya Turistik İşletmeciler Derneği 
(ALTİD), Alanya Teleferik, Stay Property 
kurumlarının desteklediği Eyes of Alanya 
Uluslararası Alanya Fotoğraf Yarışması 
heyecanı devam ediyor. Katılımcılar bu 
kez ‘Dört mevsim Alanya’ fotoğraflarıyla 
yarışıyor. 
“HERKES KATILABİLİYOR” 
ALTAV ve ALTİD Başkan Yardımcısı 
Mehmet Dahaoğlu, “Alanya tanıtımını her 

alanda sürdürüyoruz. Bu anlamda www.
eyesofalanya.com web sitesi üzerinden 
duyurduğumuz ‘Eyes of Alanya’ fotoğraf 
yarışması kayıtları devam ediyor. Cep 
telefonuyla çekilen fotoğrafların da kabul 
edildiği eğlenceli bu yarışmada derece ala-
cak olan ilk 3 katılımcıya toplamda 50 bin 
TL para ödülü verilecek. Yerli ve yabancı 
tüm vatandaşlarımızı, tatilcilerimizi bu 
yarışmaya davet ediyoruz” dedi. 
YARIŞMA HAKKINDA BİLGİLER: 
Başvurular 31 Ekim 2023’de sona erecek. 
Ön elemeden geçen fotoğraflar yarışma-

nın Instagram hesabından paylaşılacak. 
Uluslararası olan yarışmada ikametin 
önemli olmadığı, fotoğrafların son 1 yıl 
içinde Alanya’da çekilmiş olması gerek-
tiği ve ‘Eyes of Alanya’ sitesine üye girişi 
yapılarak en fazla 4 fotoğraf yüklenebildi-
ği bildirildi. Jüri tarafından seçilecek ilk 
25 fotoğraf sergileme hakkı elde edecek. 
ALTAV’ın hazırladığı 2024 Alanya etkin-
lik takviminin görselleri de yine yarışma-
cılardan gelen fotoğraflardan oluşacak. 
Ayrıntılar www.eyesofalanya.com ‘da. – 
ALTAV / Bülten 

Rektörden akademik personele tebrikRektörden akademik personele tebrik

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, akademik kariyerlerinde Türkdoğan, akademik kariyerlerinde 
yükselen öğretim üyelerini tebrik etti.yükselen öğretim üyelerini tebrik etti.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversite-
si’nde (ALKÜ) öğretim üyeleri başarılı ça-
lışmaları ve projeleriyle bilime ışık tutmaya 
devam ederken aynı zamanda kariyerlerini 
de yükseltiyor. Son olarak 12 akademik per-
sonel, yaptığı bilimsel çalışmalarla akade-
mik kariyerlerinde bir üst ünvana yükseldi.
 “ÜLKEMİZE HER ZAMAN GÜÇ 
VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Akademik kariyerlerinde bir üst ünvana 
yükselmeyi hak eden bir profesör, 10 doçent 
ve bir doktor öğretim üyesi olmak üzere top-
lam 12 akademik personel, ALKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’ı ziyaret 
etti. Ziyarette Rektör Türkdoğan, “ALKÜ 
olarak bilime ve ülkemize katkı sunmaya 
devam edeceğiz. Görevimiz öğrencilerimizi 
en iyi şekilde geleceğe hazırlarken bir yan-

dan da kariyerlerinde yükselmeleri akade-
mik personelimize için destek vermektir. 
Akademik personelimizin kariyerlerinde 
yükselmesiyle Cumhuriyetimizin 100. yılını 
yaşadığımız bu günlerde üniversite olarak 
en güzel hediyelerden birini daha ülkemi-
ze sunuyoruz. Anadolu’muzun en başarılı 
liderlerinden Türkiye Selçuklu Sultanı 
Alaaddin Keykubat’ın ismini taşımanın 

verdiği heyecanla ülkemize her zaman güç 
ve destek sağlamaya devam edeceğiz. ALKÜ 
ailesi olarak akademik personelimizin ve 
öğrencilerimizin çalışmalarında her zaman 
yanlarında olacağız. Akademik kariyerle-
rinde yükselmeyi hak eden öğretim üyele-
rimizi tebrik eder, çalışmalarında başarılar 
dilerim” dedi. – ALKÜ / Bülten 

Binalarda enerji verimliliği konuşulduBinalarda enerji verimliliği konuşuldu
Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü Özen, dünya genelinde yaşanan küresel iklim Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü Özen, dünya genelinde yaşanan küresel iklim 
değişikliği, karbon emisyonunu azaltma girişimleri, yaşanan petrol krizleri, kaynak yetersizliği, enerji talebinin hızla değişikliği, karbon emisyonunu azaltma girişimleri, yaşanan petrol krizleri, kaynak yetersizliği, enerji talebinin hızla 
artması ve bununla birlikte binaların enerji tüketimindeki en büyük payı alması, bu sorunları çözmek isteyen araştırmacı-artması ve bununla birlikte binaların enerji tüketimindeki en büyük payı alması, bu sorunları çözmek isteyen araştırmacı-
ların sıfır enerjili bina konulu araştırmalara yönlenmesini zorunlu kılıyor” dedi. AÜ Mühendislik Fakültesi tarafından Ak-ların sıfır enerjili bina konulu araştırmalara yönlenmesini zorunlu kılıyor” dedi. AÜ Mühendislik Fakültesi tarafından Ak-
deniz Mühendislik Günleri kapsamında “Binalarda Enerji Verimliliği ve Sıfır Enerji Konsepti” konulu çalıştay düzenlendi.deniz Mühendislik Günleri kapsamında “Binalarda Enerji Verimliliği ve Sıfır Enerji Konsepti” konulu çalıştay düzenlendi.

İLETIŞIM Fakültesi›nde düzenlenen 
çalıştayın açılış konuşmasını yapan AÜ 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şükrü Özen, “Kentimizi, bölgemizi ve 
ülkemizi yakından ilgilendiren teknik 

alanlardaki güncel konulara, mühendislik 
yaklaşımları ile çözüm önerilerinin oluş-
turulabileceği bir akademik platform olan 
Akdeniz Mühendislik Günleri’nin bu yıl ki 
konusunu «Binalarda Enerji Verimliliği ve 

Sıfır Enerji Konsepti” 
olarak belirlemiş bulun-
maktayız. Dünya gene-
linde yaşanan küresel 
iklim değişikliği, karbon 
emisyonunu azaltma 
girişimleri, yaşanan 
petrol krizleri, kaynak 
yetersizliği, enerji tale-
binin hızla artması ve 
bununla birlikte binala-
rın enerji tüketimindeki 
en büyük payı alması 
bu sorunları çözmek 
isteyen araştırmacıların 
sıfır enerjili bina konulu 
araştırmalara yönlen-
mesini zorunlu kılmış-
tır” diye konuştu. 

“EKOLOJİK AYAK 
İZİNİ AZALTABİLECEK” 
Sıfır enerjili binaların tipik binalardan 
yüzde 50-70 daha fazla enerji tasarru-
fu sağlayabildiğinin altını çizen Dekan 
Sözen, “Ülkemizin beyan etmiş olduğu 
“2053 net sıfır emisyon binalar” hedefine 
ulaşılabilmesi için hazırlanan Binalarda 
Enerji Performansı Yönetmeliği değişikliği 
ile normal binalara göre enerji verimliliği 
daha fazla olan ve kullandığı enerjinin 
belirli bir kısmını yenilenebilir enerji kay-
naklarından temin eden “Neredeyse Sıfır 
Enerjili Binalar” konseptine geçiş, aşamalı 
olarak zorunlu hale gelmektedir. Kar-
bon emisyon miktarını ve fosil yakıtlara 
bağımlılığı azaltan bu binalar atmosfere 
daha az sera gazı salımı yaparak ekolojik 
ayak izini azaltabilecektir” ifadelerini 
kullandı. 
KONUNUN UZMANLARI 
DEĞERLENDİRDİ 
İki oturum şeklinde gerçekleşen çalışta-
yın birinci oturumunun moderatörlüğünü 

Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektro-
nik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Ömer Halil Çolak yaparken, Elektrik-E-
lektronik Mühendisliği Bölümü Öğr. Üyesi 
Doç. Dr. H. Feza Carlak, ‘Sıfır Enerjili 
Bina Konsepti’ konulu, Makina Yüksek 
Mühendisi Cüneyt Deniz Küheylan, ‘Bina 
Isıtma, Soğutma, Havalandırma ve Sıhhi 
Sıcak Su Sistemlerinde Enerji Verimli-
liği’ konulu, CW Enerji Yönetim Kurulu 
Başkanı T. Tarık Sarvan, ‘Binalarda GES 
Uygulamaları ve Yeni Teknolojiler’ konulu 
sunumlarını gerçekleştirdiler. 
Çalıştayın ikinci oturumunun moderatör-
lüğünü AÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şükrü Özen yaparken,Mühen-
dislik Fakültesi Makine Mühendisliği 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Afşin Güngör, 
Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ethem Karadi-
rek, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi Başkanı Şaban Tat, TM-
MOB İnşaat Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi Başkanı Soner Akdoğan, TMMOB 
Makine Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca 
da “Binalarda Enerji Verimliliği ve Sıfır 
Enerji Konsepti” konusunu güncel bilgiler 
ışığında kendi meslek alanlarındaki bakış 
açılarıyla değerlendirdi. – İHAÇalıştay İletişim Fakültesi’nde düzenlendi.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Feci kazada can verdiFeci kazada can verdi
Alanya’da kontrolden çıkarak karşı Alanya’da kontrolden çıkarak karşı 
şeritten gelen halk otobüsünün altın-şeritten gelen halk otobüsünün altın-
da sürüklenen motosikletin sürücüsü da sürüklenen motosikletin sürücüsü 
olay yerinde hayatını kaybetti. Kaza-olay yerinde hayatını kaybetti. Kaza-
nı anı güvenlik kamerasına yansıdı.nı anı güvenlik kamerasına yansıdı.

KAZA, sabah saatlerinde 
Milli Egemenlik Stadyumu 
önünde meydana geldi. Tos-
mur istikametinden Alan-
ya’ya gelen 07 NEP 40 
plakalı motosiklet sürücüsü 
Adem Arslan (23) direk-
siyon hakimiyetini kay-
bederek karşıdan yönden 
gelen otobüsün altına girdi. 
Metrelerce sürüklenen 
motosiklet, kaza nedeniyle 
yolda duran bir otomobile 
çarparak durdu. Kazayı 
görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
Yapılan kontrolde Arslan’ın 
hayatını kaybettiği belirlen-
di. Otobüsü şoförü Nurettin 
A. ise ifadesi alınmak üzere 
polis merkezine götürüldü. 
Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. Öte yandan, 
kaza anı otobüsün güvenlik 
kamerasına yansıdı. Görün-
tülerde karşı şeritteki moto-
sikletin biranda kontrolden 
çıkarak, otobüsün altına 
girdiği anlar yer aldı. – İHA Adem Arslan

Yaşanan kaza güvenlik Yaşanan kaza güvenlik 
kamerasına yansıdı.kamerasına yansıdı.

Otelde fenalaşan turist öldüOtelde fenalaşan turist öldü
Alanya’da tatil yaptığı otel odasında fena-Alanya’da tatil yaptığı otel odasında fena-
laşan  59 yaşındaki Alman turist, kaldırıl-laşan  59 yaşındaki Alman turist, kaldırıl-
dığı özel bir hastanede hayatını kaybetti. dığı özel bir hastanede hayatını kaybetti. 

OLAY, Konaklı Mahalle-
si’nde bir otelde meydana 
geldi. Ailesiyle tatil yapan 
Alman uyruklu Joerg 
Stieberitz (59) odasında 
rahatsızlandı. Eşinin yar-
dım istemesi üzerine otele 
gelen 112 Acil Sağlık eki-

bi, fenalaşan Stieberitz’i 
ilçedeki özel bir hastane-
ye kaldırdı. Alman adam 
doktorların tüm müda-
halesine rağmen kurtarı-
lamadı. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL

Kuyuya düşen turist öldü Kuyuya düşen turist öldü 
GÜNDOĞMUŞ’TA 
yürüyüş yapmak 
isteyen 25 kişilik 
Avrupalı turistler-
den oluşan grubun 
bir kadın üyesi 
kuyuya düşmesi 
sonucu yaşamını yi-
tirdi. Gündoğmuş’ta 
bulunan Geyik Da-
ğı’na çıkmak isteyen 
25 kişilik Avrupalı 
turistlerden oluşan 
grupta yer alan ismi 
öğrenilemeyen bir 
kadın turist iddiaya 
göre, dengesini 
kaybetmesi sonucu 
kuyuya düştü. Ar-
kadaşlarının düştü-
ğünü gören grubun 
diğer üyeleri hemen 
jandarmaya haber 
verdi. İhbar üzerine 
bölgeye AFAD ve 
AKUT ekipleri de 
sevk edildi. Bölgeye 
gelen ekipler kuyu-
ya düşen turistin 
yaşamını yitirdiğini 
belirledi. AKUT 
Alanya ekibi AFAD 
ve jandarma ile 
birlikte çıktığı ortak 
operasyonda 24 
sağlıklı turisti tah-
liye edip yaşamını 
yitiren 1 turistin ise 
kurtarma heli-
kopteri ile tahliye 
edilmesini sağladı. 
– Erkan Uysal 

Tefeci operasyonu: Tefeci operasyonu: 
1 gözaltı1 gözaltı

VATANDAŞLARA 
faizle para vererek 
tefecilik yaptığı belir-
lenen şahıs, jandarma 
tarafından yapılan 
operasyonla yakalana-
rak gözaltına alındı. 
Şahsın evi ve iş yerinde 
tabancalar, tüfekler ve 
senet ve çek ele geçiril-
di. Serik Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatları 
doğrultusunda Antalya 
İl Jandarma Komu-
tanlığı KOM Şube Mü-
dürlüğü ve Serik İlçe 
Jandarma Komutanlığı 
ekipleri tarafından 
Serik’te şüpheli bir 
şahsın vatandaşlara 
faizle para vermek 
suretiyle tefecilik 

suçunu işlediği tespit 
edildi. Bunun  üzerine 
şüpheli şahsın ikamet, 
iş yeri ve araçlarında 
yapılan aramalarda 3 
adet ruhsatsız taban-
ca, 2 adet av tüfeği, 78 
adet tabanca mermisi, 
8 adet senet ve 1 adet 
çek, 1 adet cep telefonu 
ele geçirildi. Şüpheli 
şahıs yakalanarak 
gözaltına alınırken, 
Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı’ndan 
yapılan açıklamada 
vatandaşların huzur ve 
güvenliğini sağlamaya 
yönelik çalışmalara 
ara verilmeden devam 
edileceği belirtildi. 
– Mehmet AL

Turistler için bölgeye AFAD ve AKUT ekibi sevk edildi.Turistler için bölgeye AFAD ve AKUT ekibi sevk edildi.

Daire Daire 
kullanılamaz kullanılamaz 
hale geldihale geldi

ANTALYA’DA lüks bir sitede Rusya uyruklu 
ailenin yaşadığı daire çıkan yangında kulla-
nılamaz hale geldi. Site sakinleri ise itfaiye 
ekiplerinin çalışmalarını meraklı gözlerle 
takip etti. Yangın, Akkuyu Mahallesi, Akdeniz 
Üniversitesi Caddesi’ndeki lüks bir sitede bi-
nanın birinci katında çıktı. Binadan dumanla-
rın çıktığını gören site sakinleri, durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye çok sayıda polis ve itfaiye ekibi sevk 
edildi. Bölgeye kısa sürede ulaşan itfaiye 
ekipleri, site içerisine itfaiye araçlarının girişi 
olmadığı için yangına hortum uzatarak müda-
hale etti. Sitedeki vatandaşlar kendini dışarı 
atarak, yaşananları meraklı gözlerle takip 
etti. Yangın ekiplerin müdahalesi ile kısa 
sürede söndürülürken, Rusya uyruklu vatan-
daşların kaldığı öğrenilen dairenin iki odası 
yanarak kullanılamaz hale geldi. Polis ekipleri 
yangınla ilgili inceleme başlatırken, yangının 
çıkış sebebi yapılan araştırmanın ardından 
netlik kazanacak. – İHA

MANAVGAT’TA park 
halindeki araçtan 2 
adet ruhsatlı av tüfeği 
ve tüfeklere ait fişekleri 
çalan şüpheli, Aksa-
ray’a gitmekte olduğu otobüste yakalandı. 
Manavgat Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro ve 
Akseki Bölge Trafik ekiplerinin ortak çalış-
masıyla çaldığı tüfeklerle birlikte yakalanan 
şüpheli tutuklandı. Aşağı Hisar Mahallesi’nde 
Perşembe Pazarı’nda pazarcılık yapmakta 
olan Görkem Gürbüz isimli vatandaşın, tezgah 
açmak için geldiği sırada transporter marka 
aracında bulunan 2 adet ruhsatlı av tüfeği ve 
bu tüfeklere ait 55-60 adet fişeğin çalınması 
Manavgat Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro 
Amirliği ekiplerini harekete geçirdi. Asayiş 
Büro Amirliği ekiplerince yapılan çalışma ve 
çevredeki güvenlik kameralarının incelenme-
sinin ardından olayın şüphelisinin çok sayıda 
suç kaydı bulunan Fatih Bozuklu olduğu, şüp-
helinin şehirlerarası otobüs ile Aksaray’a git-
mekte olduğu belirlendi. Asayiş Büro Amirliği 
ve Akseki Bölge Trafik ekiplerinin müşterek 
çalışması sonucunda şüphelinin yolculuk yap-
tığı otobüs Akseki’de durdurulurken, otobüste 
bulunan Fatih Bozuklu ve çalmış olduğu 2 
adet av tüfeği ile bu tüfeklere ait fişekler ele 
geçirildi. 
Manavgat’a getirilen Fatih Bozuklu, emniyet-
teki işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahke-
me tarafından tutuklanarak Ilıca Cezaevi’ne 
teslim edildi. – İHA 

Yangında dairede maddi hasar oluştu.Yangında dairede maddi hasar oluştu.

Tüfek çaldı Tüfek çaldı 
otobüste otobüste 
yakalandıyakalandı

Manavgat’ta çeşitli 
suçlardan aranan ve 
hakkında 12 yıl hapis 
cezası bulunan şahıs, 
adresinde yapılan 
aramada yakalandı. 
Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı Manavgat 
İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri tarafın-

dan yapılan çalışmalar 
sonucunda, Manav-
gat’ta çeşitli suçlardan 
aranan ve hakkında 12 
yıl hapis cezası bulunan 
şahıs, adresinde yapılan 
aramada yakalandı. Ya-
kalanan şahıs hakkında 
adli işlemlere başlandı-
ğı bildirildi. – İHA 

Aranan Aranan 
şahıs şahıs 
yakalandıyakalandı



Fener alayına binlerce vatandaş katıldı.
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Alanya Cumhuriyet için yürüdüAlanya Cumhuriyet için yürüdü
Cumhuriyetin 100. yıl coşkusu Alanya’da görkemli Cumhuriyetin 100. yıl coşkusu Alanya’da görkemli 
etkinliklerle kutlandı. Cumhuriyet aşığı Alanyalılar etkinliklerle kutlandı. Cumhuriyet aşığı Alanyalılar 
sokaklara doldu taştı. Alanya Belediyesi ve Alanya sokaklara doldu taştı. Alanya Belediyesi ve Alanya 
Kent Konseyi’nin düzenlediği fener alayı ve Funda Kent Konseyi’nin düzenlediği fener alayı ve Funda 
Arar konserine on binlerce vatandaş akın etti.Arar konserine on binlerce vatandaş akın etti.

CUM-
HURIYET coşkusunu kalbin-

de hisseden binlerce Alanyalı, 
Cumhuriyetin 100. yıl dönümün-
de sokaklara akın etti. Alanya 
Belediyesi ve Alanya Kent Kon-
seyi’nin iş birliğinde düzenlenen 
fener alayı, Alanya’ya tarihin en 
kalabalık günlerinden birisini 
yaşattı. Cumhuriyet sevdalısı 
binlerce Alanyalıyı buluşturan 
Fener Alayı’na Alanya Kayma-
kamı Fatih Ürkmezer, Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, protokol üyeleri, siyasi 
parti temsilcileri, belediye meclis 
üyeleri, sivil toplum örgütlerinin 
temsilcileri, oda ve dernek baş-
kanları, muhtarlar ve genç yaşlı 
on binlerce vatandaş akın etti.
YER GÖK 
KIRMIZI BEYAZ OLDU
Saat 19.30’da Hükümet Meyda-
nı’nda bulunan Atatürk Anıtı 
önünden başlayan fener alayına 
ellerindeki Türk bayrakları, giy-
dikleri kırmızı beyaz kıyafetlerle 

katılan ve Alanya 
sokaklarını kırmızı 
beyaza bürüyen 
vatandaşlar, Cum-
huriyet coşkusunu 
doyasıya yaşayıp, 
yaşattılar. Mar-
şlar ve sloganlar 

eşliğinde gerçekleşen Fener 
Alayına, ev ve iş yerlerinden 
bulunan vatandaşlar da meşale-
lerle eşlik etti.
“TÜRK MİLLETİNİN SON VE 
PAYİDAR ESERİ TÜRKİYE 
CUMHURİYETİDİR”
Fener Alayı’nın ardından Alan-
ya Belediye Sarayı arkasında 
kutlama programı düzenlendi. 
Programın açılışında konuşan 
Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel’i Alanyalılar alkış-
larla karşıladı. Alanı dolduran 
vatandaşlara hitap eden Başkan 
Yücel, “Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk ile birlikte büyük 
Türk ulusunun kurduğu Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. yıl dönümü 
ve bağımsızlığımızın sembolü 
olan Cumhuriyet Bayramı’mız 
kutlu olsun. Alanya’mızda uzun 
süredir coşkuyla heyecanla süren 
Cumhuriyetimizin 100. yıl kutla-
malarını bugün fener alayımız ve 
konserlerimizle zirveye taşıyo-
ruz. 16 büyük devlet kurmuş 

olan kadim Türk milletinin, Orta 
Asya’dan Anadolu’ya ulaşarak, 
binlerce yıllık bir gelenekle bu 
topraklarda inşa ettiği en son 
eseri Türkiye Cumhuriyeti’dir. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
Kurtuluş Savaşı kahramanları, 
vatanımızın aziz topraklarını 
canları pahasına savunmuş ve 
asil milletimizin küllerinden 
yeniden doğmasını sağlamıştır. 
Bu büyük eseri, hep birlikte ko-
ruyup, yaşatacağız. Hep birlikte 
daha yükseğe, daha ileriye taşı-
yacağız. Bizim için Cumhuriyet, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
mirasına sahip çıkmak, onu ya-
şamak ve yaşatmaktır” ifadeleri-
ni kullandı.
“CUMHURİYETİMİZİN EMA-
NETÇİSİ GENÇLERİMİZ İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”
Başkan Yücel, Cumhuriyetin 
şanlı bayrağını dalgalandıra-
cak olan gençlere daha iyi bir 
ülke bırakmak, Cumhuriyete 
layık olabilmek için gece gündüz 
demeden çalıştıklarını belirtti. 
Başkan Yücel, “Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün, Cumhuri-
yet’i emanet ettiği gençlerimiz 
için okullar, kültür merkezleri, 
kütüphaneler, etüt merkezleri, 
yurtlar, sosyal alanlar, sanat 
merkezleri, spor alanları inşa 

ederek, onları en iyi şekilde 
geleceğe hazırlıyoruz. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün, Cumhuriyet’i 
kurar kurmaz, Anadolu’nun her 
köşesinde yaktığı eğitim meşale-
sini, Alanya’mızda daha yüksek-
lere taşıyoruz. Cumhuriyetimizin 
temel değerlerini ilelebet her 
şeyin üzerinde tutmaya devam 
edeceğiz. 100. yaşını kutlayan 
Cumhuriyetimiz sonsuza dek 
yaşayacaktır. Cenab-ı Allah 
istiklalimizin mimarlarından bir 
değil, bin defa razı olsun” dedi.
“ANT İÇTİK GÖSTERDİĞİN 
HEDEFE YÜRÜYECEĞİZ”
Kent Konseyi Başkanı Nurhan 
Özcan da Cumhuriyete ilişkin 
iyi dileklerini ileten bir konuş-
ma yaptı. Özcan, konuşmasında 
şu ifadelere yer verdi: “Alan-
ya Cumhuriyetimizin 100. yıl 
kutlamalarında her yönüyle 
Türkiye’ye örnek bir şehir oldu. 
Yücel’i çalışmalarından dolayı 
kutluyorum. Kurtuluş Savaşı’mı-
zı, dünyayı yenişimizi, bağım-
sızlığı, laikliği, cumhuriyeti 
kutluyoruz. ‘Hayatta en hakiki 
mürşit ilimdir’ diyen Mustafa 
Kemal Atatürk’ü kutluyoruz. 
100 yıl geçse de Ata’nın fikirle-
rinin peşinde gitmenin önemini 
görüyoruz. Hepsinin önünde 
saygıyla eğiliyorum. Cumhu-

riyet Atatürk’tür, Cumhuriyet 
kadındır. Biz kadınlar olarak en 
büyük bayramımızı kutluyoruz. 
Atatürk, ‘Cumhuriyet benim en 
büyük eserimdir’ demiştir, en 
büyük görevimiz de Cumhuriyeti 
korumaktadır. Bu vesileyle Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah 
arkadaşlarını, kahraman şehit-
lerimizi minnetle yad ediyorum. 
Her sabah ant içtik, gösterdiğin 
hedefe yürüyeceğiz. Ne mutlu 
Türküm diyene” diye konuştu. 
FUNDA ARAR KONSERİNİ 
60 BİN KİŞİ TAKİP ETTİ
Protokol konuşmalarının akabin-
de alanı dolduran vatandaşlara 
zeybek gösterisi sunuldu. Ardın-
dan ise Türk pop müziğinin ünlü 
ismi Funda Arar, Alanya halkı 
ile bir araya geldi. 
Muhteşem sesi ve sahne perfor-
mansıyla alanı dolduran yakla-
şık 60 bin Alanyalıya unutulmaz 
bir gece yaşatan Funda Arar, 
kentte Cumhuriyet coşkusunu 
zirveye taşıdı. Funda Arar’ın 
10. Yıl Marşı’nı söylediği esnada 
havai fişek gösterisi de yapıldı. 
Başkan Yücel, muhteşem perfor-
mansının ardından Funda Arar’a 
ipek kozasından Türk bayrağı 
ve üzerine resminin işlendiği 
su kabağı hediye etti. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Validen 100’üncü yıl teşekkürüValiden 100’üncü yıl teşekkürü
Antalya Valisi Hulusi Şa-Antalya Valisi Hulusi Şa-
hin, sosyal medya hesa-hin, sosyal medya hesa-
bından bir paylaşım yapa-bından bir paylaşım yapa-
rak, “Cumhuriyetimizin rak, “Cumhuriyetimizin 
100. yılını Antalya’mızda 100. yılını Antalya’mızda 
büyük bir gurur ve coş-büyük bir gurur ve coş-
kuyla kutladık. Cumhuri-kuyla kutladık. Cumhuri-
yet kutlamalarımıza emek yet kutlamalarımıza emek 
veren, katkı sunan, prog-veren, katkı sunan, prog-
ramlarımıza katılan tüm ramlarımıza katılan tüm 
hemşehrilerimize en kalbi hemşehrilerimize en kalbi 
şükranlarımı sunuyorum” şükranlarımı sunuyorum” 
sözlerine yer verdi.sözlerine yer verdi.

ANTALYA’DA Cumhuriyetin 100’üncü yılı 3 gün süren 
programlarla dolu dolu kutlandı. Kutlamaların ardın-
dan sosyal medya hesabından bir teşekkür paylaşımı 
yapan Antalya Valisi Hulusi Şahin, “Cumhuriyetimizin 
100. yılını Antalya’mızda büyük bir gurur ve coşkuyla 
kutladık. Balkonlarımızı, sokaklarımızı, meydanları-
mızı bayraklarla donattık. Ellerimizdeki bayraklarla 

meydanlarımızda, caddelerimizde, cumhuriyet marşla-
rıyla hep birlikte alkış tuttuk. Cumhuriyetimizin ikinci 
asrında Türkiye’yi hedeflerine ulaştıracağımıza, Tür-
kiye Yüzyılını hep birlikte inşa edeceğimize yürekten 
inanıyorum. Cumhuriyet kutlamalarımıza emek veren, 
katkı sunan, programlarımıza katılan tüm hemşehrile-
rimize en kalbi şükranlarımı sunuyorum” dedi. – İHA 

Sahiller yaz Sahiller yaz 
aylarını aratmadıaylarını aratmadı

Antalya’da termometreler 
ekim ayı sonları olmasına 
rağmen 32 derece gösterdi. 
Sıcak havayı gören turist-
ler, vatandaşlar ve hafta 
sonu tatilleri 1 gün uzayan 
çocuklar sahillere gelip, 
deniz keyfi yaptı. Antalya, 
ekim ayının sonunda da 
yazı aratmayan görüntülere 
sahne oluyor. Termometre-
lerin 32 derece gösterdiği 
kentte, nem oranı yüzde 58, 
deniz suyu sıcaklığı ise 27 
derece olarak ölçüldü. Cum-
huriyet’in 100’üncü yılını 
coşkuyla kutlayan Antalya-
lılar, sıcak havayla birlikte 
sahillere akın etti. Kentteki 
yerleşik yabancılar, turistle-
rin oluşturduğu yoğunluğa, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 

okullar için 1 günlük tatil 
açıklamasının ardından 
çocuklar da katıldı. Sahile 
gelen çocuklar denize girip 
doyasıya eğlendi. 10. sınıf 
öğrencisi Abdurrahman 
Dili, dün akşam tatil oldu-
ğunu öğrenince havanın gü-
zel olmasıyla beraber sahile 
geldiğini anlattı. Tatilden 
dolayı memnun olduğunu 
belirten Dili, “Cumhuriyet 
Bayramı sonrası ilk gün ta-
til olması güzel oldu” dedi. 
Yine lise öğrencisi Burhan 
Mert Özkan da, “Hava sıcak 
ve tatil olması güzel oldu” 
diye konuştu. Öte yandan, 
Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü verilerine göre kentte 
salı günü gök gürültülü 
sağanak bekleniyor. – İHA 

Falezlerde kadın cesedi bulunduFalezlerde kadın cesedi bulundu
Antalya’da 20 metre yükseklikteki 
falezlerin denizle buluştuğu kayalık 
alanda genç bir kadının cesedi bu-
lundu. Ceset, kimliği ve ölüm nedeni 
araştırılmak üzere otopsi için Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na kaldırıldı. Olay, 
Muratpaşa’nın Şirinyalı Mahalle-
si’ndeki falezlerde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, yaklaşık 20 metre yük-
seklikteki falezlerin denizle buluştuğu 
kayalık alanda bir kişinin hareketsiz 
olduğunu görenler, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarın 

ardından olay yerine polis, itfaiye eki-
bi ve deniz polisi sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri, halat yardımıyla aşağı iner-
ken, polis cesedin ilk belirlemelere 
göre bir genç bir kadına ait olduğunu 
tespit etti. Olay yeri inceleme ekipleri-
nin çalışmasının ardından deniz polisi 
botuna alınan ceset, Kaleiçi Yat Lima-
nı’na oradan da kimlik tespiti ve ölüm 
nedeni araştırılmak üzere Antalya 
Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
– İHA 

Funda Arar unutulmaz bir konser yaşattı.

Şahin, 100’üncü yılın coşkuyla kutlandığını söyledi.
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Okulun açılış kurdelesini birlikte kestiler. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

ELMANIN BÜTÜNÜ
İnsanın sorumsuz, vicdansız, merhametsiz ve bencil 
olması için ne yapılması gerekiyorsa, yaptılar...
Söylemesi acı ama insan onlara kandı, onların arzu 
ettiği gibi olmayı kabul etti... Oysa bilinseydi bütün 
kutsal metinler her daim uyardı, insanı, “kendinden 
bu kadar büyük vazgeçme” diye...
Kendinden vazgeçti günümüz insanı... Elmanın bütü-
nünün kendinin olmasını istedi... Oysa neye sahipsen 
yarısının bir başkasının olduğunu bilmesi gerekirdi...
Paylaşmanın hazzını, mutluluğunu çoktan unutturdu-
lar bize, paylaşmak çok güzel bir eylemdi oysa...
İnsan olmanın, sonra Müslüman olmanın bir bedeli 
vardı ve güzel bedellerdi bunlar... Her bedel ödemede 
insanın mutlu olacağı...

Mesela açların karnını doyurmak bir bedeldi görünür-
de, ama güzel bir bedel... Açları doyurmaktan daha 
güzel bir eylem mi daha güzel bir insanlık, daha güzel 
bir Müslümanlık mı olur?
Sevgili Gonca senin üstünden söylüyorum, kimi söz-
lerimi... Çünkü çokları asla kabul etmiyor kendilerine 
söylenen sözleri...
Bakma sen kimilerinin keyfinin yerinde olduğuna...
Yeryüzünde kaç ev varsa, yarısına ekmek girmeyen bir 
dünya, kutsanan dünya... Daha çok zalimlere hizmet 
eden, onların yurt edinmek için kavgalar, kanlı savaş-
lar çıkardığı...

Kaç çocuk varsa yarısının aç olduğu, bir dünya, keşke 
zaman zaman olsun düşünebilseydik bunları...
İnsanız ya Gonca veya Müslüman! Keşke arada sırada 
olsun aklımıza düşseydi yaşadığımız şehirlerde bazı 
çocukların yatağa aç girdiğini...
Biliyorum kimi efendiler itiraz edecekler,  “ve nerde o 
çocuklar?” diyecekler? Allah onların kalplerini karart-
mış, merhametlerini boşaltmışsa yapacak bir şey yok 
diye cevaplayalım şimdilik...
Kaç kadın varsa yarısının acı içinde olduğu, korku ile 
yaşadığı bir dünya, dünya desek, sen ne dersin Yonca?

Öyle değil mi sence? En çok kadınlar acı içinde korku 
içinde yaşamıyorlar mı dünyada, hatta ülkelerde, 
hatta bizim ülkemizde?
Kaç baba varsa, çocuklarına ekmek götüremediği, 
evininin kirasını veya benzer ödemeleri yapmaya gücü 
yetmediği bir dünya, bir ülke bir şehir... 
Binlerce din, yüzlerce Tanrı...
Daha neler neler...
Kimisi gülüp geçecek, kimisi saçmalamış filan diye-
cek. “Ne derlerse desinler” ben bu dünyanın, ülkenin, 
şehirlerin böyle oluşunu hiç sevmedim...

Hüznümüz, acımız biraz da bundandır...

Başkan Yücel’e eğitim teşekkürüBaşkan Yücel’e eğitim teşekkürü
Hayırsever Sami Bekar ve ailesinin maddi destekleri ile Alanya Belediyesi’nin katkılarıyla ya-Hayırsever Sami Bekar ve ailesinin maddi destekleri ile Alanya Belediyesi’nin katkılarıyla ya-
pımı tamamlanan Sami Bekar İlkokulu’nun açılışı gerçekleştirildi. İl Milli Eğitim Müdürü Salih pımı tamamlanan Sami Bekar İlkokulu’nun açılışı gerçekleştirildi. İl Milli Eğitim Müdürü Salih 
Kaygusuz, eğitime verdiği büyük destekler için Başkan Yücel’e teşekkür plaketi takdim etti.Kaygusuz, eğitime verdiği büyük destekler için Başkan Yücel’e teşekkür plaketi takdim etti.

ALANYA Belediyesi ve 2 yıl önce okulun 
temeli atıldıktan sonra ebediyete irtihal 
eden hayırsever Sami Bekar ve ailesi 
tarafından eğitime kazandırılan Sami 
Bekar İlkokulu’nun açılışı gerçekleştiril-
di. Okul bahçesinde gerçekleştirilen açılış 
törenine, Alanya Kaymakamı Dr. Fatih 
Ürkmezer, Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, Alanya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mesut Güner, Antalya 
İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, 
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yılmaz, Alanya İlçe Emniyet Müdürü 
Murat Kenan Patat, Alanya İlçe Jandar-
ma Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, 
Alanya Müftüsü Dr. İhsan İlhan, siyasi 
parti temsilcileri, muhtarlar, vatandaşlar 
ve öğrenciler katıldı.
BAŞKAN YÜCEL’E 
TEŞEKKÜR PLAKETİ
Sami Bekar İlkokulu bahçesinde gerçek-
leştirilen tören, saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı ile başladı. Ardından Arıkan 
Yılmaz Dim Mesleki Anadolu Lisesi halk 
oyunları ekibi ve Sami Bekar İlkokulu öğ-
rencileri ront gösterilerini gerçekleştirdi. 

Konuşmaların ardından Antalya İl Milli 
Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, göreve 
geldiği günden buyana eğitime sayısız 
hizmetler kazandıran Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel’e teşekkür 
plaketi takdim etti.
YÜCEL: 10 YILDA 10’UNCU OKULU-
MUZU HİZMETE KAZANDIRDIK
Eğitime kazandırdıkları sayısız hizmetler 
olduğunu vurgulayan Alanya Beledi-
ye Başkanı Adem Murat Yücel yaptığı 
konuşmada, “Biz yerel yönetim olarak 
göreve geldiğimiz ilk günden bu yana ön-
celiğimiz hep eğitim oldu. Bugüne kadar 

kentimizin her noktasına okullar, kreşler, 
etüt merkezleri, yurtlar, kütüphaneler 
gibi eğitimde ihtiyaç duyulan ne varsa 
elimizi taşın altına koyduk. Yaklaşık on 
yılda 10 okulu eğitim camiasının hizme-
tine sunmanın mutluluğunu ve guru-
runu yaşıyoruz. Geleceğimizin teminatı 
gençlerimiz ve çocuklarımızın geleceği 
için okullarımızda ihtiyaç duyulan her 
noktada hizmet etmekten mutluluk du-
yuyoruz” dedi. Hayırsever Bekar Ailesi’ne 
de teşekkür eden Başkan Yücel, “Çocuk-
larımızın geleceği için şehrimizin her 
noktasında şanlı Türk bayrağımızın dal-
galanmasına vesile olan hayırseverlerimi-
ze şükranlarımı sunuyorum. Başta Sami 
amcamız olmak üzere hayatını kaybeden-
lere Allahtan rahmet, hayatta olanlara 
ise sağlıklı bir ömür diliyorum. Rabbim 
hepsinden razı olsun” diyerek konuşma-
sını sonlandırdı. Törenin ardından Yücel, 
Kaymakam Ürkmezer, hayırsever Bekar 
Ailesi’nin üyelerine teşekkür plaketi ve 
hediye takdim etti. 
– Alanya Belediyesi / Bülten

“Filistin’de “Filistin’de 
Çocuk Olmak” sergisi açıldıÇocuk Olmak” sergisi açıldı
GENÇKONFED ve Doğal Afet Arama Kurtarma İlk Yardım GENÇKONFED ve Doğal Afet Arama Kurtarma İlk Yardım 
Kulübü (DAKİK) iş birliğiyle ALKÜ Çarşı Alanı’nda “Fi-Kulübü (DAKİK) iş birliğiyle ALKÜ Çarşı Alanı’nda “Fi-
listin’de Çocuk Olmak” isimli fotoğraf sergisi açıldı.listin’de Çocuk Olmak” isimli fotoğraf sergisi açıldı.

ALKÜ’DE öğrenim gören 
Filistinli öğrencilerin aile-
lerinden gelen ve İsrail›in 
Gazze saldırılarını anla-
tan fotoğrafların yer aldığı 
bir sergi açıldı. “Filistin’de 
Çocuk Olmak” isimli 
serginin açılışına Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Meh-
met Akın, Genel Sekreter 
Hüseyin Er, Genel Sek-
reter Yardımcıları Onur 
Ocakdan ve Volkan Avcu, 
Türkiye Gençlik Kulüpleri 
Konfederasyonu (GENÇ-
KONFED) Genel Başkanı 
Doç. Dr. Bilal Okudan, 
Filistinli ve ALKÜ’lü 
öğrenciler katıldı. ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, sergi-

nin açılışının ardından Fi-
listinli öğrencilerle birlikte 
alanı ziyaret etti. Sergi-
de Filistinli öğrenciler 
Rektör Türkdoğan’a eşlik 
ederken, Kerem Saleh de 
fotoğraflar hakkında de-
taylı bilgiler verdi. Saleh, 
ayrıca Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Akın’a Filistin 
poşusu hediye etti. Rektör 
Türkdoğan, “İsrail tüm 
dünyanın gözü önünde sa-
vaş suçu işleyerek katliam 
yapıyor. Türk milleti ola-
rak geçmişte olduğu gibi 
şimdi de Filistin halkının 
yanında olmaya devam 
edeceğiz. Filistinli öğren-
cilerimize ALKÜ olarak 
sahip çıkacağız ve onların 

en iyi şekilde öğrenim 
görmeleri için ellimizden 
geleni yapacağız. Burada-
ki sergi, İsrail vahşetini 
bir kez daha gözler önüne 
seriyor. İsrail’in zulmünün 
durması için tüm dünyayı 
sağduyuya davet ediyo-
ruz. Filistin’de hayatını 
kaybeden kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet, yaralıla-
rımıza acil şifalar diliyo-
rum” dedi. Rektör Türk-
doğan, serginin ardından 
Filistinli öğrencilerle 
hatıra fotoğrafı çektirdi. 5 
gün boyunca ziyaretçilere 
açık olan sergi, daha sonra 
Malatya ve Samsun’daki 
üniversitelerde de düzen-
lenecek. – İHA 

Göktepe’den Göktepe’den 
üreticilere çağrıüreticilere çağrı

ALANYA Ziraat 
Odası Başkanı 
Tahir Göktepe, 
bu sene güzlük 
sezonda salatalık 
üretimi yapan 
çiftçilerin masraf-
larını dahi alama-
dan seralarındaki 
ürünlerini bozmak 
durumunda kal-
dığını açıkladı. Göktepe, “Bunun başlıca 
sebepleri, “Havaların sıcak gitmesinden 
dolayı yayla kesimlerindeki üretimin hala 
devam etmesi, havaların mevsim normal-
lerinden sıcak gitmesi nedeni ile üründe 
rekolte fazlalığı. Geçen seneye göre hem 
İlçemizde hem de İlimiz İlçelerinde yüzde 
40’ın üzerinde fazla ekim olması gibi ne-
denlerden dolayı ürünümüz maliyeti dahi 
karşılamıyor” dedi. 
“ÜRETİCİ ALIN TERİNİN 
KARŞILIĞINI ALMALI”
Devlet yetkilileri ve diğer tarım paydaş-
larımıza düşen sorumluluklar odluğunu 
ifade eden Göktepe, “Mutlaka devlet 
planlaması gerekiyor. Devlet büyükleri-
mizin mutlaka üretim maliyetinin altına 
kalmayacak şekilde taban fiyat belirleme-
si gerekiyor. 
Üreticilerimizin nasıl ki kalıntısız üretim 
için mücadele verip güvenilir gıdayı tüke-
ticilerimize ulaştırıyorsa, mutlaka kendi 
planlamasını da yapması gerekiyor.
Daha önce de odamız öncülüğünde yapmış 
olduğumuz çağrıyı tekrarlamak istiyorum. 
Üreticimiz mutlaka Örtüaltı Üreticiler 
Birliği’ne destek vermeli. Komisyoncu 
arkadaşlarımız üreticilerin üretime devam 
edebilmesi için hal sezon açılışını 15 Ekim 
tarihinde yapmalı ve taban fiyat uygula-
masına destek vermeli. Bizim kaygımız 
şu anda seraların birçoğu bozuluyor. Tek 
sezon üretiminde tekrar ürün fazlalığı 
yaşanmadan üreticimizin alın terinin kar-
şılığını alması gerekiyor. Bu doğrultuda 
Alanya Ziraat Odası olarak Örtüaltı Üre-
tici Birliği kurmak için çalışma başlattık. 
Lütfen örtüaltı üretim yapan bütün üre-
ticilerimizi odamıza müracaat etmelerini 
istiyoruz” diye konuştu. -Erkan Uysal

Başkan Yücel’e plaket takdim edildi.

ALKÜ’de “Filistin’de Çocuk Olmak” isimli fotoğraf sergisi açıldı.

MHP’den MHP’den 
Bıçakçı’ya Bıçakçı’ya 

atamaatama

MHP Alanya İlçe Teşkilatı tara-
fından mahalle başkanlıklarına 
atamalar sürüyor. Son olarak 
MHP Alanya İlçe Başkanı  Musta-
fa Sünbül tarafından Bıçakçı Ma-
halle Başkanlığı’na Mevlüt Ünal 
atandı. Parti binasında mazbata-
sını takdim eden Sünbül, Ünal’a 
yeni görevinde kendisine başarılar 
diledi.  – Haber Merkezi 

Göktepe, Göktepe, 
salatalığın salatalığın 
maliyetini maliyetini 

karşılamadığını karşılamadığını 
söyledi. söyledi. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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Kayserispor Kayserispor 
4 maçtır 4 maçtır 
Hatay’a Hatay’a 

yenilmiyoryenilmiyor

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 FENERBAHÇE         9   9   0	 0   24   5    19    27
2.	 GALATASARAY      9   8   1   0	    18   5    13    25
3.	 ADANADEMİR        9   5   2   2 	  19   11    8     17 
4.	 BEŞİKTAŞ              9   5   1    3   13  11 	   2     16
5.	 TRABZONSPOR     9   5   0   4   16   11    5     15
6.   KASIMPAŞA           9   4   3   2   14   16   -2    15
7.	 HATAYSPOR          9   3   5   1   16   11    5     14
8.	 RİZESPOR              9   4   2   3   10   14   -4    14
9.	 KAYSERİSPOR       9   3   4   2	   10    9	     1     13
10.	SİVASSPOR           9   2   4    3	   10  12    -2    10
11.	ALANYASPOR        9   2   4   3    8    11   -3     10
12. ANKARAGÜCÜ       9   2   3   4    13   12    1      9
13. KARAGÜMRÜK       9   2   3   4    9     9      0     9
14.	ANTALYASPOR     9   2   3   4    9    11    -2     9
15.	KONYASPOR         9   2   3   4	  9	    12    -3    9
16.	GAZİANTEP FK       9   3   0   6    7	    15    -8    9
17.	BAŞAKŞEHİR         9   2   2   5	    5    11    -6    8
18.	PENDİKSPOR         9   1   4   4   10   18    -8    7  
19. İSTANBULSPOR     8   1   2   5    5    12    -7    5
20. SAMSUNSPOR       8   0   2   6    5    14    -9    2
     

SAMSUNSPOR                                BAŞAKŞEHİR

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

KASIMPAŞA                                   İSTANBULSPOR

KONYASPOR                                  PENDİKSPOR

GAZİANTEP FK                               ANTALYASPOR

GALATASARAY                               BEŞİKTAŞ

SİVASSPOR                                    KASIMPAŞA

İSTANBULSPOR                              ANKARAGÜCÜ

FENERBAHÇE                                  HATAYSPOR

KARAGÜMRÜK                                ADANADEMİR

TRABZONSPOR                               ALANYASPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

OBA’DA ZTK OBA’DA ZTK 
RANDEVUSU RANDEVUSU 
BUGÜNBUGÜN

ALTYAPI antrenörlerinin 
gözetiminde yapılan antren-
manda, EMS Yapı Sivasspor 
maçında ilk 11’de forma giyen 
futbolcular yenileme çalışma-
sı yaptı. Diğer futbolcuları ise 
ısınma çalışmasıyla başlayan 
antrenmanda pas ve dar 
alanda oyun çalışmaları ger-
çekleştirdi. Takımımız maç 
hazırlıklarını akşam yaptığı 
antrenmanla sürdürdü. Co-
rendon Alanyaspor-Belediye 
Kütahyaspor maçı Kırbıyık 
Holding Stadyumu’nda saat 
20.00’de başlayacak. – Coren-
don Alanyaspor / Bülten 

Corendon Alanyaspor, Ziraat Türkiye Kupası Corendon Alanyaspor, Ziraat Türkiye Kupası 
3’üncü turunda bugün Belediye Kütahyaspor 3’üncü turunda bugün Belediye Kütahyaspor 
ile yapacağı maçın hazırlıklarını tamamladı.  ile yapacağı maçın hazırlıklarını tamamladı.  

Trendyol Süper Lig›in 2023-2024 sezonunda 10 Trendyol Süper Lig›in 2023-2024 sezonunda 10 
hafta geride kalırken, alınan kötü sonuçların ar-hafta geride kalırken, alınan kötü sonuçların ar-
dından 11 takım teknik direktör değişikliğine gitti.dından 11 takım teknik direktör değişikliğine gitti.

Süper Lig’de 10 hafta geride kalırken, 
teknik direktör değişimi ise devam edi-

yor. Ligde son olarak Corendon Alanyaspor, 
Ömer Erdoğan’la yollarını ayırdıklarını 
açıkladı. Böylece bu sezon teknik adam 
değişikliğine giden takım sayısı da 11’e 
yükseldi. Süper Lig’de daha önce RAMS 
Başakşehir, Gaziantep FK, Kayserispor, 
İstanbulspor, Samsunspor, MKE Ankara-
gücü, Beşiktaş, Pendikspor, Trabzonspor 
ve Konyaspor’da teknik direktör ayrılıkları 
yaşandı. 
İLK AYRILIK BAŞAKŞEHİR›DEN GELDİ 
Süper Lig’de sezonun ilk teknik direktör 
değişikliği Başakşehir’de yaşandı. Sezona 
iyi başlayamayan turuncu-lacivertliler, 
Teknik Direktör Emre Belözoğlu ile yolla-
rını ayırarak Çağdaş Atan’ı takımın başına 
getirdi. İlk 4 haftada puanla tanışamayan 
Gaziantep FK, Erdal Güneş ile vedalaşarak 
daha önce de takımı çalıştıran Rumen 
teknik adam Marius Sumudica ile anlaştı. 
Kayserispor’da da Çağdaş Atan’dan boşalan 
teknik direktörlük görevine Recep Uçar 
getirildi. Tolunay Kafkas yönetiminde 
Süper Lig’in ilk 7 haftasında 1 galibiyet, 
3’er beraberlik ve yenilgi yaşayan MKE 
Ankaragücü’nde ise takımın başına Emre 

Belözoğlu geldi. 
BEŞİKTAŞ VE TRABZONSPOR DA TEK-
NİK ADAM DEĞİŞİKLİĞİNE GİTTİ 
Beşiktaş ve Trabzonspor da bu sezon teknik 
direktör değişikliğine gitti. Şenol Güneş 
yönetiminde 7 lig maçında 4 galibiyet, 1 
beraberlik ve 2 yenilgi yaşayan siyah-be-
yazlı takımda, UEFA Avrupa Konferans 
Ligi’nde İsviçre temsilcisi Lugano’ya 3-2 
kaybedilen maçın ardından Şenol Güneş ile 
yollar ayrıldı. Güneş’in ayrılığının ardından 
kulüp, olağanüstü genel kurula kadar 
Burak Yılmaz’ın teknik sorumlu olarak 
görev yapacağını açıkladı. Bu sezon ligde 
Nenad Bjelica yönetiminde çıktığı 8 maçta 
4›er galibiyet ve yenilgi alan Trabzonspor 
ise Hırvat çalıştırıcıya teşekkür ederek, 1›i 
Süper Lig, 2›si ise Süper Kupa olmak üzere 
3 kupayı kulübe kazandıran Abdullah Av-
cı›ya takımı emanet etti. 
SON AYRILIK CORENDON ALAN-
YASPOR’DA YAŞANDI 
Teknik Direktör Fatih Tekke ile yollarını 
ayıran İstanbulspor, takımı Hakan Yakın’a 
emanet ederken, Hüseyin Eroğlu ile veda-
laşan Samsunspor Markus Gisdol, Osman 
Özköylü ile ayrılığının ardından Pendiks-
por da Ivo Vieira ile anlaştı. Sezona Alek-

sandar Stanojevic yönetiminde başlayan 
Konyaspor, Stanojevic’ın ardından Hakan 
Keleş ile sözleşme imzaladı. Süper Lig’de 
son teknik adam değişikliği ise Corendon 
Alanyaspor’da yaşandı. Akdeniz ekibi, 
ligin 10. haftasında Sivasspor’a 2-1 mağlup 
oldukları maçın ardından Teknik Direktör 
Ömer Erdoğan’la karşılıklı anlaşarak yol-
larını ayırdı. Öte yandan, Çağdaş Atan ve 
Emre Belözoğlu, bu sezon Süper Lig’de iki 
farklı takımın başında sahaya çıkan teknik 
adamlar oldu. Kayserispor’dan ayrılan Çağ-
daş Atan, Başakşehir ile anlaşırken, Başak-
şehir’le sözleşmesini sonlandıran Belözoğlu 
da MKE Ankaragücü›nde göreve başladı. 
Süper Lig’de sezon başından itibaren ta-
kımlarında devam eden teknik direktörler 
şöyle: 
Adana Demirspor: Patrick Kluivert 
Antalyaspor: Nuri Şahin 
Çaykur Rizespor: İlhan Palut 
Fatih Karagümrük: Alparslan Erdem 
Fenerbahçe: İsmail Kartal 
Galatasaray: Okan Buruk 
Hatayspor: Volkan Demirel 
Kasımpaşa: Kemal Özdeş 
Sivasspor: Servet Çetin

Süper Lig’in 10. haftasında deplas-
manda Hatayspor ile karşılaşan ve 
müsabakayı 2-1 kazanan Kayse-
rispor rakibine karşı kaybetmeme 
istatistiğini sürdürüyor. Süper Lig 
tarihinde Hatayspor ile 7 kez karşı-
laşan Kayserispor sadece 2 kez mağ-
lup olurken 5 kez de kazandı. Son 4 
maçını kaybetmeyen Kayserispor, 
rakip filelere 17 gol atarken kale-
sinde ise 8 gol gördü. Kayserispor, 
rakibine en farklı 3-1 yenilirken 
4-0’lık da farklı galibiyete de imza 
koydu. Kayserispor ile 
Hatayspor arasında oynanan maçlar 
ve neticeleri şöyle: 
2020/2021 Kayserispor-
Hatayspor 0-1 
2020/2021 Hatayspor-
Kayserispor 1-3 
2021/2022 Hatayspor-
Kayserispor 2-1 
2021/2022 Kayserispor-
Hatayspor 4-3 
2022/2023 Hatayspor-
Kayserispor 0-4 
2022/2023 Kayserispor-
Hatayspor 3-0 (Hükmen) 
2023/2024 Hatayspor-
Kayserispor 1-2
(İHA)

Süper Lig takımlarından Kayse-
rispor, deplasmanda oynadığı Ha-
tayspor maçını kazandı. 3 puanı ha-
nesine yazdıran sarı kırmızılılar, son 
4 maçtır rakibine puan vermiyor.

10 HAFTADA 10 HAFTADA 
11 TEKNIK 11 TEKNIK 

DIREKTÖRLE DIREKTÖRLE 
YOLLAR AYRILDIYOLLAR AYRILDI
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